
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra KBLV 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / školitele  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Anežka Kafková  

Vedoucí práce: doc. PharmDr. Miloslav Hronek, Ph.D.  

 
Rok zadání: 2015 

Rok obhajoby: 2016

Název práce:  
Patofyziologické aspekty u kriticky nemocných pacientů a jejich ovlivnění 

hormonální a nutriční podporou 
 

 

Téma práce si autor/ka vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  výborná. 

Invence autora/ky byla  výborná. 

Iniciativa autora/ky byla  výborná. 

Autor/ka pracovala samostatně, velmi zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a zcela samostatně.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  není hodnocena, nebyla  při práci potřeba. 

Interpretace výsledků není hodnocena, neboť nebyla v práci potřeba.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací nebylo provedeno, neboť nebylo v práci potřeba. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo správné a zcela samostatné a bylo velmi pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Diplomantka začala pracovat v naší výzkumné skupině Klinické fyziologie výživy ve třetím 
ročníku jako volontérka. Aktivně se účastnila vyšetření kriticky nemocných pacientů na 
chirurgické JIP, kde se projevovala jako pečlivá a spolehlivá. Zadanou rešerši prováděla zcela 
samostatně s relativně velkou mírou pozornosti na obsah, kde na konzultacích se školitelem se 
snažila pochopit a korektně zpracovat sledované informace, což pro ni jako farmaceutku bylo 
mnohdy nelehké. Přesto se jí podařilo splnit vytyčený úkol, práce rozsahově překračuje 
požadavky na ni kladené a považuji ji za přínosnou. 
 
 
 
Celkové hodnocení:  výborně, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci Králové dne 20.5.2016 …………………………………… 

podpis  


